

Lars Houbak Holding ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 24 24 11 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Lars Houbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Houbak Holding ApS c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 24 24 11 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Houbak, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	LH Holding Invest ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anbringelse af selskabets kapital og frie midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.131 t.kr. mod -476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-206.049	-159.720
Bruttoresultat	-206.049	-159.720
1 Personaleomkostninger	-269.803	-100.379
Resultat før finansielle poster	-475.852	-260.099
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.755	0
Andre finansielle indtægter	299.484	522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.375.845	-216.373
Resultat før skat	-1.561.968	-475.950
Skat af årets resultat	430.621	0
Årets resultat	-1.131.347	-475.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	-1.239.347	-2.175.950
Disponeret i alt	-1.131.347	-475.950

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.245	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.245</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.040.245</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.670	0
Udsudte skatteaktiver	430.901	0
Tilgodehavende selskabsskat	111.367	92.000
Andre tilgodehavender	31.004	0
Tilgodehavender i alt	<u>877.942</u>	<u>92.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.312.364	0
Værdipapirer i alt	<u>19.312.364</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.698.113</u>	<u>25.723.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.888.419</u>	<u>25.815.666</u>
Aktiver i alt	<u>24.928.664</u>	<u>27.815.666</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	24.648.727	25.888.074
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>24.881.727</u>	<u>27.713.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	67.125
	Anden gæld	21.937	35.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.937</u>	<u>102.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.937</u>	<u>102.592</u>
	Passiver i alt	<u>24.928.664</u>	<u>27.815.666</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.000	100.000
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.252	379
Personaleomkostninger i øvrigt	551	0
	269.803	100.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.375.845	216.373
	1.375.845	216.373
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	0
Årets resultat	-9.755	0
Opskrivninger 31. december 2018	-9.755	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	40.245	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LH Holding Invest ApS	Danmark	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	25.888.074	28.064.024
Årets overførte overskud eller underskud	-1.239.347	-2.175.950
	24.648.727	25.888.074
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.700.000	1.750.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-1.750.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.700.000
	108.000	1.700.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
